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به جهنم  و یک نماینده هم داد زده نمی شود هر کسی هر غلطی دلش خواست انجام بدهد  پژمانفر با فریاد گفته

، نمیشود به بقیه توهین کند.که ثبت نام نکرده

واکنش نمایندگان تندروی مجلس ایران به نطق سلحشوری؛ 

نطق پایانی پروانه سلحشوری نماینده تهران در مجلس غوغایی به پا کرد و نمایندگان مخالف تا دقایقی با داد و فریاد درباره
این نطق صحبت می کردند.

وی گفته: مشکل در این است که ما گفتهایم ما این سبک زندگی را انتخاب کردهایم. آیا به راستی جوانان ما این سبک زندگی
را انتخاب کردند؟ ما در ساختارها، دوگانه ارگانها و حتی چندگانههایی داریم که همه حکم میرانند؛ چند دولت؟ چند اطلاعات؟

چند نهاد موازی؟ تصمیمسازان و تصمیمگیران کشور نمیدانند در بستر اجتماعی چه میگذرد. چگونه پس من وکیلِ مردم،
کشته شدن جوانان میهنم، هرچند ممکن است در بین آنها افرادی نفوذ کرده باشند را برتابم، چگونه دوباره مسئولیت وکالت

مردم را برعهده بگیرم؟ بگذارید باور کنیم به پایان فصل سرد و نه به آغاز آن. تا دیر نشده است زمان را دریابیم.

پروانه سلحشوری، نماینده تهران که در آخرین روز نام نویسی برای انتخابات با ضدور بیانیهای از عدم کاندیداتوریاش در
انتخابات مجلس خبر داد و از این دور از رقابتها کنار کشید، در جریان نشست علنی مجلس آخرین نطقش را ایراد کرد. نطقی

که باز هم در آن از شرایط امروز جامعه انتقاد کرد.

او به اعتراضات آبان ۹۸ اشاره کرد و از مادران داغدار در این حوادث گفت.  به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خبرآنلاین،
صحبتهای سلحشوری به پایان نرسیده بود که کم کم تحرکات برخی چهرههای تندرو در اعتراض به او شروع شد؛ ابتدا حاجی
دلیگانی و علیرضا سلیمی شروع به انتقاد کردند. دقایقی بعد نیز سامری از مجمع نماینگان خوزستان که در جریان رای اعتماد
به ظریف به وزیرخارجه ناسزا گفته بود، شروع به فریاد زدن کرد و خواستار آن شد که میکروفون سلحشوری خاموش شود.

 داد و بیدادهای نمایندگان طیف تندرو مجلس به همین جا ختم نشد و وقتی سلحشوری نطقش به پایان رسید سامری خود را
به او رساند و فریادش را ادامه داد و گفت: «کسی که خودش در انتخابات ثبت نام کرده است تمام مقدسات نظام را زیر

سوال میبرد.» در همین لحظه نمایندگان دیگری از جمله کوهکن خودشان را به این جمع رساندند تا غائله را آرام کند. کوهکن
خطاب به سامری گفت: «ما در مجلس ششم نطقهای تندتر از این داشتیم، آرام باشید»

در نهایت و با اینکه زنگ پایان جلسه به صدا درآمده بود اما جدال همچنان ادامه داشت حتی وقتی که سلحشوری صحن مجلس
را ترک کرده بود، نصراالله پژمانفر با فریاد میگفت: «نمی شود هر کسی هر غلطی دلش خواست انجام بدهد» در همین لحظه

یکی دیگر از نمایندگان اصولگرا خطاب به پروانه سلحشوری داد زد: «به جهنم که ثبت نام نکرده است، نمیشود که به بقیه
توهین کند.»
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